
第40号
令和２年４月28日
発行:若草公民館
電話:５９６－００６５
FAX : ５１６－１６３４

６月６日（土） 隣組⾧会議
６月７日（日） クリーン・シティおおのじょう
６月11日（木） 足元気教室
６月13日（土） 花いっぱい運動
６月16日（火） すくすくくらぶ
６月28日（日） 区対抗五目お手玉大会

５月14日（木）足元気教室
５月19日（火）すくすく広場
５月24日（日）平野小運動会
５月29日（金）２班あいあい会
５月31日（日）若草区防災避難訓練

５月の行事

http://www.kouminkan.info/onojo/wakakusa/

６月の行事

中止

ただいま若草公民館は、大野城市の要請で休館になっております。回覧でもお知らせしましたが、公民館内の事務所と古紙回収庫は、平日９時～１７時
開いています。新型コロナウイルス感染拡大が懸念されるこの頃では、上記のように、区の事業計画が思うように遂行できていません。変更は順次公民
館内に表示致します。ご不明な点がございましたら、公民館へお電話ください。☎５９６－００６５

4月19日（日）
集計の様子

新区長 川辺勝滋 新幹事 宮元修二 新幹事 立石弘司

区長就任にあたり
ひと言御挨拶申し
上げます。再度の
就任となりますが、
初心にかえり、自身
を研鑽し、区民の皆
様の健康、安全、安
心が領受できるよう
努力致します。

幹事に選任されまし
た１丁目の宮元で
す。不慣れなもので、
ご迷惑をおかけす
ることがあるかもし
れませんが、区の
皆さまのご協力を賜
り無事に務めたいと
存じます。

この度若草区の
幹事を仰せつか
りました、立石と
申します。微力な
がら、区民の皆様
のお役に立ちま
す様に、努力致し
ますので、宜しく
お願いします。


